
Pád

Chinaski

Stále víc vím co v tobě mám 
a dlužím dík všem náhodám 
co při nás stály 
I když čas prý nic nešetří 
i když prý není závětří 
tohle je stálý 
 
hmm... můj sedmej pád 
hmm... kterej jsem zvlád 
 
Jsi krásnej smích 
co mi v uších zní 
jsi dlouhej snář 
Už žádné zmýlené 
šeptá nám šílenej 
dávnej pohádkář 
 
Jsi sama víc než sama víš 
a lodi mý, když vedle spíš 
se vyhnou skály 
mám v tobě víc než vím,že mám 
a dlužím dík všem náhodám 
co při nás stály 
 
hmm... můj sedmej pád 
hmm... kterej jsem zvlád 
 
Jsi krásnej smích 
co mi v uších zní 
jsi dlouhej snář 
Už žádné zmýlené 
šeptá nám šílenej 
dávnej pohádkář 
Jsi zkrátka víc než víš 
bezpečný přístav, skrýš 
nejbližší tvář 
Už žádné zmýlené 
šeptá nám šílenej 
dávnej pohádkář 
pohádkář 
 
hmm... můj sedmej pád 
hmm... kterej jsem zvlád 

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

